[bookmark: bookmark0]КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Лесной
от 21 июня 2023 года                                                                                  № 72

О внесении изменений в  муниципальную программу Новолесновского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Новолесновского сельского поселения на 2023 год», утвержденную постановлением администрации Новолесновского сельского поселения от 20.04.2023 №35

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новолесновского сельского поселения от 13.10.2016 № 85 «Об утверждении перечня муниципальных программ Новолесновского сельского поселения», Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1.  Внести изменений в муниципальную программу Новолесновского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Новолесновского сельского поселения на 2023», утвержденную постановлением администрации Новолесновского сельского поселения от 20.04.2023 №35, изложив приложение 1 к муниципальной программе в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и подлежит размещению в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Новолесновское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации Новолесновского
сельского поселения                                                                             Н.А. Беляева

12

Новолесновского сельского поселения от 21.06.2023 №72
«О внесении изменений в муниципальную программу Новолесновского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Новолесновского сельского поселения на 2023 год», утвержденную постановлением администрации Новолесновского сельского поселения от 20.04.2023 № 35»

	«Приложение 1
к  муниципальной программе «Обеспечение пожарной безопасности на территории Новолесновского сельского поселения на 2023 год»

	Перечень мероприятий и финансовое обеспечение
реализации муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности
на территории Новолесновского сельского поселения
на 2023 год»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Срок исполнения
	Объем финансирования
(рублей)

	Исполнители

	1.1
	Обеспечение мер пожарной безопасности, в том числе
	местный бюджет
	2023
	90 000,00

	Администрация Новолесновского сельского поселения

	1.1.1
	Обновление (оборудование) минерализованной полосы или иных барьеров
	-
	2023
	15 000,00
	Администрация Новолесновского сельского поселения

	1.1.2
	Оснащение территорий общего пользования Новолесновского сельского поселения первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем (пожарными щитами)
	-
	2023
	75 000,00
	Администрация Новолесновского сельского поселения

	1.2

	Оказание содействия органам государственной власти субъектов Российской Федерации в информировании населения о мерах пожарной безопасности (изготовление и размещение (распространение) на территории Новолесновского сельского поселения тематических информационных стендов (щитов), плакатов, баннеров, буклетов, листовок, информирование в средствах массовой информации)
	-
	2023
	0,0

	Администрация Новолесновского сельского поселения

	1.3
	Организация мероприятий (смотры, конкурсы, фестивали, выставки, ярмарки, семинары, круглые столы, соревнования, праздничные мероприятия, гуляния, субботники, учения, чествование и т.п.)

	-
	2023
	0,00

	МКУК «Сельский дом Культуры п. Лесной» Новолесновского сельского поселения

	Всего по программе:

	местный бюджет
	2023
	90 000,00

»